SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 15/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado,

com as notas do teste prático do Processo Seletivo para a função de Analista de Inteligência de

Mercado em conformidade com o Edital Nº 15/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Teste prático

1. Ailton Soares de Oliveira
Desclassificado (a)

2. Fernanda Vicente de Oliveira Dias 7,0

3. Flávio Kauê Targino Bezerra 7,3

4. Kaio Fredson da Silva Costa Eliminado (a)

5. Leandro Souza Silva 7,0

6. Marcos Paulo de Paula Morais Cunha Eliminado (a)

7. Rodrigo Cavalcanti Campos Eliminado (a)

8. Tatiana Andrade de França Leirias
Desclassificado (a)

9. Vivianne Lima Gondim de Vasconcelos Eliminado (a)

Natal, 31 de março de 2022.